
Uchwała nr   XXV/ 159 /05 
Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia  30  marca 2005 r. 

 
w sprawie rachunku dochodów własnych jednostek bud�etowych 
 
 Na podstawie art.12 pkt 11 z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorz�dzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r.              
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 Nr 102, 
poz. 1055) oraz art. 18 a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku              
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U  z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, 
poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874 Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, 
z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz.1291, 
Nr 273, poz. 2703) uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Krzy�owicach mo�e gromadzi�                     
na wyodr�bnionym rachunku dochodów własnych, dochody wymienione w § 2. 
 

§ 2. �ródła dochodów własnych oraz ich przeznaczenie w Powiatowym 
Zespole Szkół nr 1 w Krzy�owicach zostały wskazane w zał�czniku nr 1              
do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu Wrocławskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


